
 
 
 

 

 

DECRETO  ASSEGNAZIONE BORSA DI STUDIO DI GABRIELE D’UVA 

 

 2022/23 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.Lgs n. 129, del 28 agosto 2018, concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.45, comma all’istituzione di borse di studio; 

VISTO il regolamento dell’ ISIS Valdarno; 
VISTO il verbale con prot. n.259   del 9/1/2024  

 

DECRETA 

 
 
   La pubblicazione in data odierna del seguente elenco, relativo agli alunni vincitori della borsa di studio; 
 

 

nome  Classe  

Martini Matilde 1° 5^ 

Bucciarelli Marco Vinicio 1° 4^ 

Cigolini Elena 1° 3^ 
 
La pubblicazione del presente decreto, in data odierna sull’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 
Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo, entro 5 giorni dalla 
sua pubblicazione. 
L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, si intenderà approvata e 
diventerà definitiva. 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                   ( Dott. Roberto Santi)  
  Firma digitale ai sensi dell’art.25 del CAD





 


